
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH PHÚC 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:         /QĐ-UBND Bình Phúc, ngày     tháng    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng gia đình văn hóa tiêu biểu năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHÚC 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 

tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của 

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn 

hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

 Theo đề nghị tặng giấy khen Gia đình văn hóa tiêu biểu của các đồng chí 

Trưởng thôn trên địa bàn xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen các hộ gia đình trong danh sách kèm theo Quyết 

định này đạt danh hiệu Gia đình văn hóa tiêu biểu là 18 hộ, số tiền khen thưởng 

là 150.000đ/1 cá nhân bao gồm cả khung và giấy khen và được trích từ nguồn 

thi đua khen thưởng của UBND xã Bình Phúc. ( danh sách kèm theo ) 

 Điều 2. Trưởng thôn có trách nhiệm ghi "Sổ vàng Gia đình văn hóa" và tổ 

chức Khen thưởng các hộ gia đình đạt danh hiệu Gia đình văn hóa tiêu biểu  

thuộc địa bàn quản lý vào “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc” 

 Điều 3.  Văn phòng HĐND và UBND, Ban chỉ đạo phòng trào "Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" của xã Bình Phúc, Trưởng thôn, Trưởng 

Ban Công tác Mặt trận của các thôn và các hộ có tên trong danh sách tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận:  

- Như Điều 3 (T/h);                                                                             

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Linh Văn Chuyên 
 

 



DANH SÁCH 

Các tập thể và cá nhân  UBND xã Bình Phúc khen thưởng năm 2023 

( Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày    tháng    năm 2023 của UBND  

xã Bình Phúc) 

Khen thưởng 18 cá nhân gia đình văn hóa tiêu biểu khen tại ngày hội đại 

đoàn kết toàn dân tộc các Khu dân cư năm 2023 gồm các cá nhân sau : 

- Ông  Hà Quốc Lợi               Thôn Khòn Khẻ, xã Bình Phúc 

- Ông Tô Văn Phượng             Thôn Khòn Khẻ 

- Ông Hà Văn Thái                  Thôn Bản Dạ 

- Ông  Vi Văn Lạc              Thôn Bản Dạ 

- Ông  Chu Văn Phòng         Thôn Bản Cưởm 

- Ông  Hoàng Văn Hoàn         Thôn Bản  Cưởm 

- Ông Nông Văn Thường          Thôn Nà Hấy 

- Ông Hà Văn Thọ           Thôn Nà Hấy 

- Ông Mạc Văn Huấn         Thôn Khòn Nhừ 

- Ông Hoàng Văn Duy       Thôn Khòn Nhừ 

- Ông Trần Văn Tùng        Thôn Pác cắp 

- Bà Linh Thị Tiêu             Thôn Pác Cắp 

- Ông  Vi Văn Toán          Thôn Bản Sầm 

- Bà Đỗ Thị Lan            Thôn Bản Sầm 

- Ông Lương Văn Đại             Thôn Nà Dài 

- Ông Lê Văn Viện            Thôn Nà Dài 

- Ông Lương Viết Đạt            Thôn Khòn Mới 

- Ông Mã Văn Hành          Thôn Khòn Mới 

 

 
 

 

 


		2023-11-02T08:28:01+0700


		2023-11-02T08:47:36+0700


		2023-11-02T08:47:36+0700


		2023-11-02T08:47:36+0700


		2023-11-02T08:47:36+0700


		2023-11-02T08:47:36+0700




